中共郑州师范学院委员会文件
郑师院党〔2017〕32号
★

中共郑州师范学院委员会

关于印发《中共郑州师范学院委员会党风廉政建设联席会议制度》的通知
校内各单位：

    《中共郑州师范学院委员会党风廉政建设联席会议制度》已经学校研究通过，现予印发，请认真贯彻执行。

中共郑州师范学院委员会

    2017年5月15日
中共郑州师范学院委员会

党风廉政建设联席会议制度

第一条  为更好地适应全面从严治党工作新形势，深入实践监督执纪“四种形态”，推动全校党风廉政建设和反腐败斗争的深入开展，保证中央和省委、市委反腐败工作部署的贯彻落实，根据《中国共产党章程》、《中国共产党党内监督条例》、《中共郑州市委反腐败协调小组工作规则》等规定，结合我校实际，制定本制度。

    第二条  党风廉政建设联席会议（以下简称联席会议）由召集人或副召集人召集、主持，通过党风廉政建设联席会议组织协调全校党风廉政建设工作中重大问题和纪律审查工作，充分发挥有关部门在党风廉政建设工作中的职能作用，形成党风廉政建设合力，抓早抓小，推动党风廉政建设工作顺利开展。

第三条  联席会议召集人由学校党委书记担任，副召集人由学校纪委书记担任。成员由学校纪委副书记、党政办主任、组织部长、宣传部长、人事处处长、审计处处长等组成。

第四条 联席会议下设办公室，学校纪委履行办公室职责，办公室主任由纪委副书记兼任。

第五条　联席会议主要研究以下问题：

    （一）贯彻落实中央和省委、省纪委、省高校工委、市委、市纪委党风廉政建设工作中重大问题的措施。

    （二）研究解决学校监督执纪问责工作中的问题。

（三）向校党委提出党风廉政制度建设和预防腐败工作的措施和建议。

    （四）推进全校党风廉政建设工作领导体制和工作机制建设。

（五）协调反映党员干部违规违纪问题线索的转交。

（六）通报纪律审查工作的情况。

（七）全校党风廉政建设和反腐败工作中其他重大事项的组织协调。

     第六条　联席会议办公室履行以下职责：

    （一）承担联席会议的筹备、组织、协调。做好联席会议议题收集和会务保障工作。

    （二）对联席会议有关会议决定事项进行跟踪督办。

    （三）承办联席会议交办的重要事项和日常工作的沟通协调。

（四）承办联席会议交办的其他事项。

第七条  联席会议成员单位主要工作职责：

    （一）认真履行本部门职责，贯彻落实上级党委、纪委及校党委关于党风廉政建设和反腐败工作部署。

    （二）落实联席会议决定的事项，及时反馈工作进展情况和办理结果。

    （三）向联席会议报告本单位党风廉政建设工作的情况。

    （四）提请联席会议研究和协调解决事项。

（五）向学校纪委转交反映党员干部的问题线索。

（六）积极配合校纪委做好纪律审查工作。

（七）承办联席会议交办的其他任务。

    第八条　联席会议决定事项主要以会议纪要、实施意见、工作安排意见等形式印发有关单位和部门贯彻落实。

    第九条　联席会议议题由联席会议办公室或联席会议成员单位提出并经召集人或副召集人确定。联席会议每半年至少召开一次。针对工作中遇到的新情况、新问题需临时召集联席会议时，由联席会议召集人或副召集人负责召开临时会议，研究决定相关事宜。根据工作需要，也可请成员单位以外的有关人员参加。

    第十条　联席会议成员单位实行反映党员干部问题线索转交办理制度。联席会议各成员单位在工作中发现有反映党员干部问题线索时，应当及时同联席会议办公室取得联系，及时通报情况，转交相关材料。

    第十一条  建立联席会议决定事项贯彻落实情况报告反馈制度。联席会议成员单位应当按照联席会议要求，向联席会议办公室报告贯彻落实情况。

第十二条  本制度从公布之日起执行。
主送：校内各单位

郑州师范学院党政办公室                  2017年5月15日印发
—2—
—1—